

ACAO PROD.E EQUIP. PARA LIMPEZA LTDAOS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO

AMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.008.306

SÉRIE : 1

MULTI AÇÃO PROD.E EQUIP. PARA LIMPEZA LTDA

R. FLORIANOPOLIS, 294

CENTRO

FRANCISCO BELTRAO

PR

TEL/FAX: 4635237140

CEP: 85601560

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída

Nº 000.008.306

SÉRIE : 1

FOLHA: 1 of 1



CHAVE DE ACESSO

4113 0273 2443 3700 0118 5500 1000 0083 0618 0780 0099

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141130016198020 - 2013-02-04T10:03:46

INSCRIÇÃO ESTADUAL

3210329071

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

73.244.337/0001-18

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

PREF MUN DE SALTO DO LONTRA

CNPJ/CPF

76.205.707/0001-04

DATA DA EMISSÃO

04/02/2013

ENDEREÇO

RUA RIO GRANDE DO SUL, 134

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

85.670-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

04/02/2013

MUNICÍPIO

SALTO DO LONTRA

FONE/FAX

4635381177

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DE SAÍDA

09:08:00

FATURA/DUPPLICATA

Número Data Vcto. Valor

300830600 11/02/2013 444,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	444,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				444,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
O MESMO	0-Emitente		ARO1177	PR	73.244.337/0001-18
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
RUA FLORIANOPOLIS	FRANCISCO BELTRAO	PR	3210329071		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
1833/1	PAP.TOALHA ECO 22X20 C/1000-FLORAX - 048	48182000	0103	5405	FD	15,0000	9,20000	138,00				
1832/1	PAP.HIG.PREMIUM 8X500-FLAMINGO - 9107	48181000	0103	5405	FD	2,0000	71,00000	142,00				
1907/1	PAP.TOALHA PREMIUM 22X20 C/4800 - OURO VERDE - 050	48182000	0103	5405	CX	2,0000	60,00000	120,00				
259/1	SAB.CREM.P/MAOS ERVA DOCE SLTS-VOGA - 5203	34011900	0103	5405	GL	2,0000	22,00000	44,00				

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL; DEPOSITO ITAU AG: 1437 C/C 24481-5.	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------